
Uchwała Nr IX/76/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia  25 czerwca 2015r.

W  sprawie:  określenia  limitów  punktów  sprzedaży  napojów  alkoholowych  na  terenie  
Dzielnicy XVII 
Pismo: SA-06.7340.A.5.2015

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  
2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 
następuje:

§ 1.
W odpowiedzi na wniosek nr 3/15 Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa 

Rada  Dzielnicy  XVII  "Wzgórza  Krzesławickie"  podtrzymuje  swoje  stanowisko  wyrażone  w 

Uchwale nr III/22/2015 z dnia 15 stycznia 2015r w sprawie określenia limitów punktów sprzedaży 

napojów alkoholowych na terenie Dzielnicy XVII.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr IX/76/2015
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

